
 
 

REPUBLIKA E KOSOVËS 
REPUBLIKA KOSOVA – REPUBLIC OF KOSOVO 

KËSHILLI GJYQËSOR I KOSOVËS 
SUDSKI SAVET KOSOVA - KOSOVO JUDICIAL COUNCIL 

KOMISIONI PËR ADMINISTRIMIN E GJYKATAVE  

 

Lista e kandidatëve që i kanë plotësuar kushtet për t’iu nënshtruar 

provimit me shkrim në çiftin e gjuhëve: 

 Shqip -  Serbisht dhe anasjelltas 

Testi me shkrim do të mbahet me datë 22 korrik 2023, në ora 12:00 në Universitetin e Prishtinës, 

Fakulteti Juridik, Kati i katërt, salla D-2.  

 

Nr. 

 

Emri dhe Mbiemri 

1 Adelina Sadiku - Krasniqi 

2 Admir Rama 

3 Aferdita Meholli 

4 Alma Shyti 

5 Arben Koci 

6 Armend Baruti 

7 Ayten Kodrazi 

8 Azmir Jusufi 

9 Bajram Gashi 

10 Basri Berisha 

11 Bleta Burani 

12 Bruno Neziraj 

13 Diyana Renda 

14 Drita Bala 

15 Dunya Domaniku 

16 Edita Azemi Haliti 

17 Ejup Beti 

18 Elizabeta Murati 

19 Emine Berisha Demiri 

20 Fadil Zenjullahi 



21 Faik Demiri 

22 Fatbardha Ahmeti 

23 Fatime Gashi 

24 Firdeze Undozi 

25 Hamid Ademi 

26 Ismail Halili 

27 Lindita Dinoshi 

28 Majlinda Saraqi 

29 Mehrije Krasniqi 

30 Merita Bytyqi 

31 Naxhije Mustafa 

32 Nevahir Haziri 

33 Nexhmije Abdullahu 

34 Ramë Biçkaj 

35 Samire  Canolli - Veliji 

36 Selvete Krasniqi 

37 Sena Husenaj 

38 Shefqet Xhevukaj 

39 Shpresa Shahini 

40 Suada Korenica – Goriça 

41 Tylaj Gorani 

42 Vijoleta Behluli 

43 Vjollca Bytyqi 

44 Xhavit Zogiani 

45 Zejd Xhafçe 

 



 
 

REPUBLIKA E KOSOVËS 
REPUBLIKA KOSOVA – REPUBLIC OF KOSOVO 

KËSHILLI GJYQËSOR I KOSOVËS 
SUDSKI SAVET KOSOVA - KOSOVO JUDICIAL COUNCIL 

KOMISIONI PËR ADMINISTRIMIN E GJYKATAVE  

 

Lista e kandidatëve që i kanë plotësuar kushtet për t’iu nënshtruar 

provimit me shkrim në çiftin e gjuhëve: 

Shqip - Anglisht dhe anasjelltas 

Testi me shkrim do të mbahet me datë 22 korrik 2023, në ora 12:00 në Universitetin e Prishtinës, 

Fakulteti Juridik, Amfiteatri i madh. 

Nr. Emri dhe Mbiemri 

1 Adem Kollari 

2 Aferdita Meholli 

3 Aferdita Musatafa 

4 Alma Shyti 

5 Arben Koci 

6 Arbnore Morina 

7 Ardian Gecaj 

8 Arditë Ibrahimaj 

9 Arjeta Bllaca-Reçica 

10 Armend Krosa 

11 Arta Ibish-Çitaku 

12 Arta Shkodra 

13 Bardha Hoti-Kabashi 

14 Behije Fejzullahu 

15 Bekim Sylejmani 

16 Besarata Misini 

17 Besnik Mustafa 

18 Blerim Hyseni 

19 Blerta Ukmata 

20 Bleta Burani 

21 Bruno Neziraj 



22 Dren Berisha 

23 Durim Balaj 

24 Durim Kastrati 

25 Edi Perolli 

26 Edmond Gjonbalaj 

27 Enes Lekiqi 

28 Ernest Ismeti  

29 Eurita Tuçilla-Gushi 

30 Fatbardha Ahmeti 

31 Fatbardha Terpeza 

32 Fatime Gashi 

33 Ferki Zeka 

34 Figen Kani 

35 Fiton Bashota 

36 Fjolla Musa-Morina 

37 Florenta Blakçori 

38 Florentina Alaj 

39 Florina Jashari 

40 Flutura Fera Begunca 

41 Fortesa Sojeva 

42 Gentiana Maxharraj 

43 Gresa Mustafa 

44 Halë Maksztaj 

45 Halil Asllani 

46 Hekuran Ramadani  

47 Hyjnor Jasiqi 

48 Ilaz Gashi 

49 Isa Buzolli 

50 Ismail Shaqiri 

51 Jasmin Jusufi 

52 Jeton Cubaj 

53 Kadishe Sinani 

54 Kushtrim Xhaferi 

55 Laura Hasani 

56 Lendita Lajçi 

57 Leonora Beka-Mehmeti 

58 Linda Alidemaj-Rexhepi 

59 Lindi Gjikolli 

60 Meritë Halimi Hajrullahu 

61 Merlinda Qovanaj 

62 Merlinda Tejeci 

63 Mervan Zejnullahu 

64 Nafije Berbatovci 



65 Nait Hashani 

66 Naser Himaj 

67 Naser Salihu 

68 Nevahir Hazeri 

69 Njomza Sallahuka 

70 Puhiza Bekolli 

71 Qendresa Shehu-Muhaxheri 

72 Rexhep Krasniqi 

73 Rrahim Sylejmani 

74 Selvie Halili 

75 Shkëlzen Rudari 

76 Shqipron Nuhiu 

77 Shuajb Hasani 

78 Trëndelinë Haliti Sylaj 

79 Tringa Sefedini-Topalli 

80 Vahide Hajrizi 

81 Valentina Kapiti 

82 Valon Sadiku 

83 Vijoleta Behluli 

84 Visar Ukallo 

85 Visar Zeka 

86 Vlora Konushevci 

87 Xhin Nikolla 

88 Zejd Xhafça 

 

Vërejtje: Të gjithë kandidatët të cilët kanë aplikuar në më shumë se një çift 

gjuhësh duhet të paraqiten në Universitetin e Prishtinës, Fakulteti Juridik, Salla 

D-4. 

 



 
 

REPUBLIKA E KOSOVËS 
REPUBLIKA KOSOVA – REPUBLIC OF KOSOVO 

KËSHILLI GJYQËSOR I KOSOVËS 
SUDSKI SAVET KOSOVA - KOSOVO JUDICIAL COUNCIL 

KOMISIONI PËR ADMINISTRIMIN E GJYKATAVE  

 

Lista e kandidatëve që i kanë plotësuar kushtet për t’iu nënshtruar 

provimit me shkrim në çiftin e gjuhëve: 

 Serbisht – Anglisht dhe anasjelltas 

Testi me shkrim do të mbahet me datë 22 korrik 2023, në ora 12:00 në Universitetin e Prishtinës, 

Fakulteti Juridik, Kati i katërt,  salla D-3. 

 

Nr. Emri dhe Mbiemri 

1 Bruno Neziraj 

2 Drita Bala 

3 Emine Demiri - Berisha 

4 Nedime Belegu 

 



 
 

REPUBLIKA E KOSOVËS 
REPUBLIKA KOSOVA – REPUBLIC OF KOSOVO 

KËSHILLI GJYQËSOR I KOSOVËS 
SUDSKI SAVET KOSOVA - KOSOVO JUDICIAL COUNCIL 

KOMISIONI PËR ADMINISTRIMIN E GJYKATAVE  

 

Lista e kandidatëve që i kanë plotësuar kushtet për t’iu nënshtruar 

provimit me shkrim në çiftin e gjuhëve: 

 Shqip – Turqisht dhe anasjelltas 

Testi me shkrim do të mbahet me datë 22 korrik 2023, në ora 12:00 në Universitetin e Prishtinës, 

Fakulteti Juridik, Kati i tretë, salla S-1.  

Nr. Emri dhe Mbiemri 

1 Akter Metëhiu 

2 Ali Mustafa 

3 Alpay Mustafa 

4 Ayten Kudrazi 

5 Bardhyl Bonjaku 

6 Besir Neziraj  

7 Bilinda Kamberi 

8 Blera Burani 

9 Dita Makasqi  

10 Eurita Toçilla-Gushi 

11 Figen Gubeteni  

12 Figen Kani 

13 Filizë Pasoma-Muzaqi 

14 Fjorda Çeko-Shalqini 

15 Murat Baca 

16 Nora Cecilia 

17 Senaj Maksuti 

18 Suad Çiço 

19 Taner Boynik 

20 Urata Agagjyshi 

21 Valdrin Agaj 

22 Zejd Xhafçe 

 



 
 

REPUBLIKA E KOSOVËS 
REPUBLIKA KOSOVA – REPUBLIC OF KOSOVO 

KËSHILLI GJYQËSOR I KOSOVËS 
SUDSKI SAVET KOSOVA - KOSOVO JUDICIAL COUNCIL 

KOMISIONI PËR ADMINISTRIMIN E GJYKATAVE  

 

Lista e kandidatëve që i kanë plotësuar kushtet për t’iu nënshtruar 

provimit me shkrim në çiftin e gjuhëve: 

Shqip- Gjermanisht dhe anasjelltas 

Testi me shkrim do të mbahet me datë 22 korrik 2023, në ora 12:00 në Universitetin e Prishtinës, 

Fakulteti Juridik, Kati i tretë, salla S-2.  

 

Nr Emri dhe Mbiemri 

1 Adelina Bajrami - Imeri 

2 Afrora Gashi - Peci 

3 Agnesa Paçarizi 

4 Alberta Alihajdari 

5 Albulenë Çelaj 

6 Arben Muçolli 

7 Arber Xheladini 

8 Arbnora Bajraktari 

9 Armelinda Kepuska 

10 Arta Hajdini 

11 Berta Hamza 

12 Besim Zllashi 

13 Betim Leka 

14 Ejup Beti 

15 Elton Krivonjeva 

16 Ermir Mehmeti 

17 Ermira Sadiku - Luta 

18 Fatime Bunjaku 

19 Fllorent Krasniqi 



20 Florentina Islami 

21 Flutra Mehmeti 

22 Gazmend Vitia 

23 Ilir Thaqi 

24 Irfan Arifi 

25 Isak Haziri 

26 Kaltrina Shala 

27 Kimete Canaj 

28 Kushtrim  Nimani 

29 Majlinda Saraqi 

30 Myzafere Uka 

31 Petrit Sadriu 

32 Rukije Azemi 

33 Shkelzen Mahmuti 

34 Shqipe Gashi 

35 Sinan Hoxhaj 

36 Tasim Dogani 

37 Valdete Salihu - Sallahu 

38 Vatra Qeli - Metushi 

39 Vjosa Huruglica Vranovci 

40 Xheneta Sali Venhari 

41 Yllka Ivezaj 

 



 
 

REPUBLIKA E KOSOVËS 
REPUBLIKA KOSOVA – REPUBLIC OF KOSOVO 

KËSHILLI GJYQËSOR I KOSOVËS 
SUDSKI SAVET KOSOVA - KOSOVO JUDICIAL COUNCIL 

KOMISIONI PËR ADMINISTRIMIN E GJYKATAVE  

 

Lista e kandidatëve që i kanë plotësuar kushtet për t’iu nënshtruar 

provimit me shkrim në çiftin e gjuhëve: 

 Shqip - Frëngjisht dhe anasjelltas 

Testi me shkrim do të mbahet me datë 22 korrik 2023, në ora 12:00 në Universitetin e Prishtinës, 

Fakulteti Juridik, Kati i katërt, salla D-3.  

 

 

Nr. 

 

Emri  dhe Mbiemri 

1 Iliriana Rrustemi 

2 Leonora Beka-Mehmeti 

3 Shpend Miftari  

4 Valentina Kapiti 

5 Venhar Haziri 

6 Vlora Ukshini 

 



 
 

REPUBLIKA E KOSOVËS 
REPUBLIKA KOSOVA – REPUBLIC OF KOSOVO 

KËSHILLI GJYQËSOR I KOSOVËS 
SUDSKI SAVET KOSOVA - KOSOVO JUDICIAL COUNCIL 

KOMISIONI PËR ADMINISTRIMIN E GJYKATAVE  

 

Lista e kandidatëve që i kanë plotësuar kushtet për t’iu nënshtruar 

provimit me shkrim në çiftin e gjuhëve: 

Shqip - Italisht dhe anasjelltas 

Testi me shkrim do të mbahet me datë 22 korrik 2023, në ora 12:00 në Universitetin e Prishtinës, 

Fakulteti Juridik, Kati i katërt, salla D-3.  

 

 

Nr. 

 

Emri dhe Mbiemri 

1 Elbasan Racaj 

2 Hamid Bula 

3 Kaltërinë Shala 

4 Ilir Beqiraj 

 


